SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu stihrnnej spravy

SUhrnna sprava o zmluvéch podla § 10 ods. 10 a 11
Obdobie

Stvrtrok: 1V, Stvrtrok

Rok: 2020

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL

L.1)

NAZOV A ADRESY

Zariadenie pre seniorov Komarno
1CO: 00352489

Spitalska 16, 945 05 Komarno

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Denisa Varhelyiova
Telefén: +421 357732696

Email: denisa.varhelyiova@zpskomarno.sk
Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

11.1)
11.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Tovary

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

Vv.2)
v.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

Cast: 1

Zakazka &.: 20201387

Nazov: Ochranné rukavice

Odkaz na zverejneny zmluvu: http://www.zpskomarno.sk/kategorie/faktury/2020-faktury/
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

04.11.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Potet pontik dorutenych od uchadzacov z inych clenskych $tatov EU: 0
Pocet ponuik doru¢enych od uchadzacov zo &tatov, ktoré nie st Elenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

Hypur s.r.0.

ICO: 50060589

Mierova 62 , 066 01 Humenné

Slovensko

Email: hypur@hypur.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 855,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zdkazka ¢.: 202001316

Nazov: Tlaciarne

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.zpskomarno.sk/kategorie/faktury/2020-faktury/
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

30.12.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponlk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Poéet pontk dorucenych od uchadzacov z inych ¢lenskych statov EJ: 0
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V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

Pocet ponuk doruéenych od uchadzatov zo Statov, ktoré nie st &denmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

C - Service, s.r.o.

1CO: 45681627

Mestianska 3019 , 945 01 Komarno

Slovensko

Email: info@eservice.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 256,51 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka C.: 201414

Nazov: Plynova panvica

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.zpskomarno.sk/kategorie/faktury/2018-faktury/
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

24.11.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet ponik dorucenych od uchadzacov z inych &lenskych Statov EU: 0
Poet ponlik doru€enych od uchadzacov zo &tatov, ktoré nie si &lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

GASTRO - HAAL, s.r.o.

ICO: 31435076

Povazska 16 , 940 67 Nové Zamky

Slovensko

Telefén: +421 6430115

Email: matusova@gastrohaal.sk

Dodavatel'om je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 2 330,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka ¢.: 2020370

Nazov: Vymena dveri

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.zpskomarno.sk/kategorie/faktury/2018-faktury/
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

15.12.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponutk: 1

Pocet pontik doruéenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet ponlik doruéenych od uchadzacov z inych lenskych Statov EU: 0
Pocet ponuk dorugenych od uchadzacov zo tatov, ktoré nie st Elenmi EU: 0
Pocet ponUk prijatych elektronicky: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

ANAPLAST SK s.r.o.

ICO: 46435069

Hadovce 246 , 945 01 Komarno

Slovensko

Dodéavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 2 550,90 EUR bez DPH

Cast: 5
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

Vv.2)
v.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Zdkazka ¢.: 2020154

Nazov: Maliarske prace

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.zpskomarno.sk/kategorie/faktury/2020-faktury/
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

20.11.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzaov: 3

Pocet prijatych pontk: 2

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 2

Pocet ponuk doruenych od uchadzadov z inych Elenskych tatov EU: 0
Pocet ponlk dorucenych od uchadzagov zo Statov, ktoré nie st clenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 2

Néazov a adresa dodavatel'a

DARTON s.r.0.

1€0: 44820551

UlL.Prdce 4933 , 945 01 Komarno

Slovensko

Email: darton@darton.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zidkazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 3 798,60 EUR bez DPH

Cast: 6

Zakazka ¢.: 201106027

Nazov: Polohovatelné postele

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.zpskomarno.sk/kategorie/faktury/2020-faktury/
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

11.11.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 2

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet pondk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet ponlk dorucenych od uchadzacov z inych clenskych Statov EU: 0
Pocet pontk doruéenych od uchadzacov zo Statov, ktoré nie st clenmi EU: 0
Pocet ponUk prijatych elektronicky: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

UNIZDRAV Presov, s.r.o.

1€0: 36515388

Franti$kénske namestie 3/A , 080 01 PreSov

Slovensko

Email: obchod@unizdrav.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 4 225,00 EUR bez DPH

Cast’: 7

Zakazka ¢.: 390001032

Nazov: Nakupné poukézky

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.zpskomarno.sk/kategorie/faktury/2020-faktury/
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

03.11.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponik dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontk doruenych od uchadzacov z inych clenskych Statov EU: 0
Pocet ponuk doru¢enych od uchédzacov zo tatov, ktore nie su Clenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

v.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

Kaufland Slovenska republika v.o.s.

ICO: 35790164

Trnavska cesta 41/A , 800 00 Bratislava

Slovensko

Dodévatefom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 5 100,00 EUR bez DPH

Cast: 8

Zakazka ¢.: 2020153

Nazov: Vymena podlahovej krytiny

Odkaz na zverejnenu zmluvu: http://www.zpskomarno.sk/kategorie/zmluvy/2020-zmluvy/
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

20.11.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 5

Pocet prijatych ponuk: 3

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3

Pocet ponlik dorucenych od uchadzacov z inych &lenskych &tétov EU: 0
Poéet ponuk doruéenych od uchadzacov zo &tatov, ktoré nie st élenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 3

Nazov a adresa dodavatel’a

DARTON s.r.o.

1C0: 44820551

Ul.Prace 4933 , 945 01 Komarno

Slovensko

Email: darton@darton.sk

Dodavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 6 854,15 EUR bez DPH

Cast: 9

Zakazka ¢.: 201114

Nazov: Vymena vyplni -okien a dvier

Odkaz na zverejnenl zmluvu: http://www.zpskomarno.sk/kategorie/zmluvy/2020-zmluvy/
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

24.11.2020

Informacie o ponukach

Polet oslovenych uchadzacov: 5

Pocet prijatych ponuk: 4

Pocet pontik dorué¢enych od malych a strednych podnikov: 4

Pocet ponuk dorudenych od uchadzacov z inych &enskych &tatov EU: 0
Pocet pontk dorucenych od uchadzacov zo &tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet pontik prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatela

TONEX, spol. sr.o.

1CO: 31429220

Dunajské nabr. 1152 , 945 01 Komarno

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 87 716,71 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
31.01.2021

4/4



